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Esercizio 2014

ENTRATE

COMPETENZA RESIDUI

Previsioni
iniziali

Previsioni
definitive

% di
defin.

Accertamenti Riscossioni % di
realizz.

Residui della
competenza

Conservati Riscossi % di
realizz.

Rimasti

29.042.865,01 29.212.073,51 22.685.591,64 6.805.348,47 17.133.647,31 12.252.515,69  4.491.497,4629.490.940,11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE

TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA 
CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO,
DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI
ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI

TITOLO III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

TITOLO IV - ENTRATE DERIVANTI DA
ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE
E DA RISCOSSIONI DI CREDITI

TOTALE ENTRATE FINALI

TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA
ACCENSIONE DI PRESTITI

TITOLO VI - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO
DI TERZI

TOTALE

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO

TOTALE COMPLESSIVO DELLE ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE ENTRATE

1.021.845,06 1.509.838,13

5.782.819,24 4.973.106,44

6.422.489,81 6.756.489,81

42.270.019,12 42.451.507,89

992.677,76 383.205,51 270.466,50 262.669,38  7.797,121.375.883,27

2.571.869,98 1.652.233,49 4.562.787,95 3.111.770,84  1.398.360,764.224.103,47

1.244.801,57 279.500,00 5.895.348,50 2.058.583,22  3.109.662,661.524.301,57

27.494.940,95 9.120.287,47 27.862.250,26 17.685.539,13  9.007.318,0036.615.228,42 100,43  75,09  63,47

 105,20  81,66  34,92

 86,00  60,89  68,20

 147,76  72,15  97,12

 100,58  76,92  71,51

7.301.221,41 7.301.221,41 0,00 0,00 379.837,74 33.121,46  346.716,280,00 100,00  00,00  08,72

6.584.000,00 6.584.000,00 2.600.553,98 90.046,66 18.278,00 7.944,62  9.132,052.690.600,64 100,00  96,65  43,47

56.155.240,53 56.336.729,30 30.095.494,93 9.210.334,13 28.260.366,00 17.726.605,21  9.363.166,3339.305.829,06 100,32  76,57  62,73

56.155.240,53 56.336.729,30 30.095.494,93 9.210.334,13 28.260.366,00 17.726.605,21  9.363.166,3339.305.829,06 100,32  76,57  62,73

0,00 0,00 =================

7.699.612,93 7.699.612,93 =================

============

============

=================

=================

============

============

============

============

=================

=================
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QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE SPESE

SPESE

COMPETENZA RESIDUI

Residui della
competenza

Conservati Pagati % di
realizz.

RimastiPagamenti % di
realizz.

Di cui spese
correlate 

alle entrate

Totale

Impegni

Previsioni
Iniziali

Previsione
Definitive

% di
defin.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13

TITOLO I - SPESE CORRENTI

TITOLO II - SPESE IN CONTO
CAPITALE

TOTALE SPESE FINALI

TITOLO III - SPESE PER 
RIMBORSO DI PRESTITI

TITOLO IV - SPESE PER SERVIZI
PER CONTO DI TERZI

TOTALE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE COMPLESSIVO DELLE
SPESE

34.093.691,30

5.456.874,10

39.550.565,40

10.020.675,13

6.584.000,00

56.155.240,53

0,00

56.155.240,53

33.941.180,07

5.790.874,10

39.732.054,17

10.020.675,13

6.584.000,00

56.336.729,30

0,00

56.336.729,30

 99,55

 106,12

 100,46

 100,00

 100,00

 100,32

=====

 100,32

32.670.432,86

1.239.104,67

2.638.531,28

2.690.600,64

33.909.537,53

39.238.669,45

39.238.669,45

============ ========== ============ ============ ============ ============ ================= =====

23.176.766,18

132.488,20

2.638.531,28

2.239.816,48

18.094.061,09

4.059.608,48

450.821,57

0,00

 70,94

23.309.254,38 22.153.669,57

9.493.666,68

1.106.616,47

10.600.283,15

22.866.991,86

10.437.587,36

33.304.579,22

28.187.602,14

28.187.602,14

22.604.491,14

22.604.491,14

 79,13  4.565.877,38

 5.631.406,15

 68,74  66,52  10.197.283,53

 100,00

 83,25

 71,84

 71,84

0,00

450.784,16

11.051.067,31

11.051.067,31

0,00

772.419,00

34.076.998,22

34.076.998,22

 10,69  38,89

 00,00

 58,36

 66,33

 66,33

 0,00

 321.526,50

 10.518.810,03

 10.518.810,03
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QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DEI RISULTATI DIFFERENZIALI

RISULTATI DIFFERENZIALI

COMPETENZA RESIDUI

Previsioni
iniziali

Previsioni
definitive

% di
realizz.

Accertamenti
o impegni

Riscossioni
o pagamenti

% di
realizz.

Residui attivi
o passivi

Conservati Riscossi
o pagati

% di
realizz.

Rimasti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

A) EQUILIBRIO ECONOMICO E
    FINANZIARIO

B) EQUILIBRIO FINALE

ENTRATE TITOLO I - II - III        35.847.529,31  99,57 35.695.018,08  35.090.926,85  26.250.139,38  74,81  21.966.901,76  21.524.611,25  15.626.955,91  5.897.655,34 72,60(+)

QUOTE ONERI DI             
URBANIZZAZIONE           

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 00,00 00,00 00,00(+)

AVANZO DI                             
AMMINISTRAZIONE DESTINATO
A SPESE CORRENTI

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 00,00 00,00 00,00(+)

MUTUI PER DEBITI FUORI      
BILANCIO           

 0,00  0,00  0,00 00,00  00,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 00,00(+)

SPESE CORRENTI                    34.093.691,30  33.941.180,07  99,55  70,94  79,85 32.670.432,86  23.176.766,18  22.866.991,86  22.659.938,47  18.094.061,09  4.565.877,38(-)

DIFFERENZA  1.753.838,01  1.753.838,01  100,00  126,97  217,30 2.420.493,99  3.073.373,20 -900.090,10 -1.135.327,22 -2.467.105,18  1.331.777,96

QUOTE DI CAPITALE DEI         
MUTUI IN ESTINZIONE

 2.719.453,72  2.719.453,72  100,00  100,00  00,00 2.638.531,28  2.638.531,28  0,00  0,00  0,00  0,00(-)

DIFFERENZA -965.615,71 -965.615,71  100,00 -199,43  217,30-218.037,29  434.841,92 -900.090,10 -1.135.327,22 -2.467.105,18  1.331.777,96

ENTRATE FINALI                   
(TITOLI  I - II - III - IV)      

 42.270.019,12  42.451.507,89  100,43  75,09  66,26 36.615.228,42  27.494.940,95  27.862.250,26  26.692.857,13  17.685.539,13  9.007.318,00(+)

SPESE FINALI (TITOLI  I - II)    39.550.565,40  39.732.054,17  100,46  68,74  68,48 33.909.537,53  23.309.254,38  33.304.579,22  32.350.953,10  22.153.669,57  10.197.283,53(-)

FINANZIARE (-)

IMPIEGARE   (+)
SALDO NETTO DA  2.719.453,72  2.719.453,72  100,00  154,70  78,97 2.705.690,89  4.185.686,57 -5.442.328,96 -5.658.095,97 -4.468.130,44 -1.189.965,53


