

# QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE ENTRATE

CAMPBISENZIO

Pag.

1

Esercizio 2014

09/04/2015

ENTRATE	COMPETENZA						RESIDUI				
	Previsioni iniziali	Previsioni definitive	% di defin.	Accertamenti	Riscossioni	% di realizz.	Residui della competenza	Conservati	Riscossi	% di realizz.	Rimasti
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE	29.042.865,01	29.212.073,51	100,58	29.490.940,11	22.685.591,64	76,92	6.805.348,47	17.133.647,31	12.252.515,69	71,51	4.491.497,46
TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI	1.021.845,06	1.509.838,13	147,76	1.375.883,27	992.677,76	72,15	383.205,51	270.466,50	262.669,38	97,12	7.797,12
TITOLO III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	5.782.819,24	4.973.106,44	86,00	4.224.103,47	2.571.869,98	60,89	1.652.233,49	4.562.787,95	3.111.770,84	68,20	1.398.360,76
TITOLO IV - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI	6.422.489,81	6.756.489,81	105,20	1.524.301,57	1.244.801,57	81,66	279.500,00	5.895.348,50	2.058.583,22	34,92	3.109.662,66
TOTALE ENTRATE FINALI	42.270.019,12	42.451.507,89	100,43	36.615.228,42	27.494.940,95	75,09	9.120.287,47	27.862.250,26	17.685.539,13	63,47	9.007.318,00
TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI	7.301.221,41	7.301.221,41	100,00	0,00	0,00	00,00	0,00	379.837,74	33.121,46	08,72	346.716,28
TITOLO VI - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI	6.584.000,00	6.584.000,00	100,00	2.690.600,64	2.600.553,98	96,65	90.046,66	18.278,00	7.944,62	43,47	9.132,05
TOTALE	56.155.240,53	56.336.729,30	100,32	39.305.829,06	30.095.494,93	76,57	9.210.334,13	28.260.366,00	17.726.605,21	62,73	9.363.166,33
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	0,00	0,00	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====
FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO	7.699.612,93	7.699.612,93	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====
TOTALE COMPLESSIVO DELLE ENTRATE	56.155.240,53	56.336.729,30	100,32	39.305.829,06	30.095.494,93	76,57	9.210.334,13	28.260.366,00	17.726.605,21	62,73	9.363.166,33

# QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE SPESE

CAMPBISENZIO

Pag.

2

Esercizio 2014

09/04/2015

SPESE	COMPETENZA							RESIDUI				
	Previsioni Iniziali	Previsione Definitive	% di defin.	Impegni		Pagamenti	% di realizz.	Residui della competenza	Conservati	Pagati	% di realizz.	Rimasti
				Totale	Di cui spese correlate alle entrate							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
TITOLO I - SPESE CORRENTI	34.093.691,30	33.941.180,07	99,55	32.670.432,86		23.176.766,18	70,94	9.493.666,68	22.866.991,86	18.094.061,09	79,13	4.565.877,38
TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE	5.456.874,10	5.790.874,10	106,12	1.239.104,67		132.488,20	10,69	1.106.616,47	10.437.587,36	4.059.608,48	38,89	5.631.406,15
TOTALE SPESE FINALI	39.550.565,40	39.732.054,17	100,46	33.909.537,53		23.309.254,38	68,74	10.600.283,15	33.304.579,22	22.153.669,57	66,52	10.197.283,53
TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI	10.020.675,13	10.020.675,13	100,00	2.638.531,28		2.638.531,28	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO IV - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI	6.584.000,00	6.584.000,00	100,00	2.690.600,64		2.239.816,48	83,25	450.784,16	772.419,00	450.821,57	58,36	321.526,50
TOTALE DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE	56.155.240,53	56.336.729,30	100,32	39.238.669,45		28.187.602,14	71,84	11.051.067,31	34.076.998,22	22.604.491,14	66,33	10.518.810,03
TOTALE COMPLESSIVO DELLE SPESE	0,00	0,00	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====
	56.155.240,53	56.336.729,30	100,32	39.238.669,45		28.187.602,14	71,84	11.051.067,31	34.076.998,22	22.604.491,14	66,33	10.518.810,03

# QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DEI RISULTATI DIFFERENZIALI

CAMPBISENZIO

Pag.

3

Esercizio 2014

09/04/2015

RISULTATI DIFFERENZIALI		COMPETENZA						RESIDUI				
		Previsioni iniziali	Previsioni definitive	% di realizz.	Accertamenti o impegni	Riscossioni o pagamenti	% di realizz.	Residui attivi o passivi	Conservati	Riscossi o pagati	% di realizz.	Rimasti
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
A) EQUILIBRIO ECONOMICO E FINANZIARIO												
ENTRATE TITOLO I - II - III	(+)	35.847.529,31	35.695.018,08	99,57	35.090.926,85	26.250.139,38	74,81	21.966.901,76	21.524.611,25	15.626.955,91	72,60	5.897.655,34
QUOTE ONERI DI URBANIZZAZIONE	(+)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE DESTINATO A SPESE CORRENTI	(+)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MUTUI PER DEBITI FUORI BILANCIO	(+)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SPESE CORRENTI	(-)	34.093.691,30	33.941.180,07	99,55	32.670.432,86	23.176.766,18	70,94	22.866.991,86	22.659.938,47	18.094.061,09	79,85	4.565.877,38
DIFFERENZA		1.753.838,01	1.753.838,01	100,00	2.420.493,99	3.073.373,20	126,97	-900.090,10	-1.135.327,22	-2.467.105,18	217,30	1.331.777,96
QUOTE DI CAPITALE DEI MUTUI IN ESTINZIONE	(-)	2.719.453,72	2.719.453,72	100,00	2.638.531,28	2.638.531,28	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DIFFERENZA		-965.615,71	-965.615,71	100,00	-218.037,29	434.841,92	-199,43	-900.090,10	-1.135.327,22	-2.467.105,18	217,30	1.331.777,96
B) EQUILIBRIO FINALE												
ENTRATE FINALI (TITOLI I - II - III - IV)	(+)	42.270.019,12	42.451.507,89	100,43	36.615.228,42	27.494.940,95	75,09	27.862.250,26	26.692.857,13	17.685.539,13	66,26	9.007.318,00
SPESE FINALI (TITOLI I - II)	(-)	39.550.565,40	39.732.054,17	100,46	33.909.537,53	23.309.254,38	68,74	33.304.579,22	32.350.953,10	22.153.669,57	68,48	10.197.283,53
SALDO NETTO DA												
FINANZIARE (-)												
IMPIEGARE (+)		2.719.453,72	2.719.453,72	100,00	2.705.690,89	4.185.686,57	154,70	-5.442.328,96	-5.658.095,97	-4.468.130,44	78,97	-1.189.965,53